[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020                                     с. Большой Улуй                                                 № 186

	О признании утратившим силу    постановления Администрации Большеулуйского района от 21.12.2018 года № 323-п

          В соответствии  с приказом министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 24.08.2020 года № 537-о «Об утверждении Порядка осуществления исполнительными органами местного самоуправления муниципальных районов и муниципальных округов края контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившим силу постановление Администрации Большеулуйского района от 21.12.2018 года № 323-п «Об утверждении   Административного регламента исполнения администрацией Большеулуйского района Красноярского края переданного отдельного государственного полномочия по осуществлению контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки»

 2. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                             С.А. Любкин